

Uusi askel pitkän linjan yrityksessä:

Isännöinti-Saarto Oy fuusioituu Realian kanssa

Turussa yli 30 vuotta toiminut Isännöinti-Saarto Oy fuusioituu yrityskaupan myötä vuodenvaihteessa Realia Isännöintin kanssa. Yrityksen nimeksi tulee jatkossa Realia, mutta Isännöinti-Saarto säilyy aputoiminimenä.

Koko henkilökunta siirtyy uuden yrityksen palvelukseen vanhoina työntekijöinä ja asiakassuhteet jatkuvat entiseen tapaan.

-Olen erittäin tyytyväinen tästä kaupasta, sillä näin saadaan yrityksen jatko turvattu, kun lähestyn jo eläkeikää. Ensin minulla oli luopumisen tuskaa, mutta nyt jo helpottaa, hymyilee yrittäjä Pertti Satopää.

Hän kertoo jäävänsä yritykseen töihin vielä toistaiseksi ja myöhemmin taustavaikuttajaksi. Tarkoitus on kuitenkin hiltentää jo omaa työtahtia ja aikanaan siirtyä eläkkeelle.

Sähköinen asiointi muuttaa alaa

Isännöinti-Saarto on perustettu vuonna 1986, ja sen perusti Seppo Saarto. Pertti Satopää on tullut yritykseen töihin vuonna 1989 toimistopäälliköksi. Sittenmin hänestä tuli ensin osakas ja sitten yrityksen yksinomistaja.

Isännöintityö on muuttunut paljon Satopään yli 30-vuotisen uran aikana.

-Työ on tullut paljon hektisemmäksi ja sähköinen asiointi on kasvanut koko ajan. Se



Yrittäjä, toimitusjohtaja Pertti Satopää ja toimistopäällikkö Merja Saarto ovat tyytyväisiä yrityskaupasta.

tulee varmasti osaltaan vaikuttamaan siihen, että isännöinti keskittyy jatkossa isommille toimijoille. Aikoinaan isännöintitoimiston perustamiseen ei tarvittu isoja satsauksia, nyt tarvitaan useita järjestelmiä, joista asukkaat voivat esimerkiksi tarkistaa tietojaan reaaliaikaisesti ja tehdä huolto-työpyyntöjä.

Isännöinti-Saarto työllistää

10 henkilöä ja sillä on asiakaina 60 taloyhtiötä pääosin Turun keskustan alueelta.

-Valtaosa on ollut asiakkaamme yli kymmenen vuotta, ja osa aivan yrityksen perustamisesta asti. Meillä on sellaisia asiakkaita, jotka tulivat asiakkaiksi heti kun kohde valmistui. En olisi uskonut, että näen niiden peruskorjauksetkin, Satopää kertoo.

30v.

Isännöinti-Saarto

Isännöintiä vuodesta 1986!

Isännöinti-Saarto Oy

Uudenmaankatu 6 a 1, 20500 TURKU

pertti.satopaa@isannointi-saarto.fi

www.isannointi-saarto.fi

+358 40 550 4464 +358 2511 8500